

Årsredovisning

Norrmalms Plåtslageri i Stockholm AB

556961-4869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John Leonidas Kouvatso
2024-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Norrmalms Plåtslageri Stockholm AB har efter några år med begränsad verksamhet nu åter blivit momsregistrerade och kan därmed aktivt utföra arbete åt våra kunder. Vårt team av plåtslagare och hantverkare är erfarna och genomgår regelbundet påbyggnadskurser. Detta säkerställer att alla uppdrag, från byggnadsplåtslageri och takarbeten till fastighetsförvaltning, utförs på bästa möjliga sätt. Alla arbetsledare hos oss har minst BAS P/BAS U-kompetens, och alla våra anställda har relevanta certifikat.

Vi erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive bandtäckning, skivtäckning, taksäkerhetsanordningar, avvattningssystem, takrenoveringar, takmålning, taksfattning och fasadarbeten. Säkerheten är viktig för oss, och vi ser till att både våra medarbetare och kundernas egendom är skyddade genom att använda fasta taksäkerhetsanordningar.

Utöver våra tak- och plåtslageritjänster planerar vi att äga och förvalta fastigheter, hyra ut och förhyra fastigheter och tomträtter, samt finansiera förvärv och ombyggnader. Vi handlar också med solcellskomponenter och erbjuder installationer av dessa för att hjälpa våra kunder att sänka sina energikostnader och minska sin miljöpåverkan.

Under räkenskapsåret har vi arbetat intensivt för att återställa bolagets egna kapital. Genom ett aktieägartillskott från vårt moderbolag Lauvrio Affärsutveckling AB (556934-0762), som äger samtliga aktier, har vi nu lyckats återställt det egna kapitalet i sin helhet.

Norrmalms Plåtslageri Stockholm AB har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	25	45
Resultat efter finansiella poster	17	-55
Soliditet %	56	-1378

Omsättningen har minskat med 30% jämfört med tidigare år, främst på grund av en omstrukturering som förväntas öka omsättningen på sikt. Under räkenskapsåret har soliditeten också ökat kraftigt och resultatet har gått från förlust tidigare år till en vinst under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-40 216	-55 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-55 226	55 226
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			17 252
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 558	17 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 558
<i>Årets resultat</i>	<i>17 252</i>
<i>Summa</i>	<i>21 810</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 810
<i>Summa</i>	<i>21 810</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 000	44 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 000	44 953
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-7 802	-69 802
Övriga rörelsekostnader	0	-30 374
Summa rörelsekostnader	-7 802	-100 176
Rörelseresultat	17 198	-55 223
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 58	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-5
Summa finansiella poster	54	-3
Resultat efter finansiella poster	17 252	-55 226
Resultat före skatt	17 252	-55 226
Årets resultat	17 252	-55 226

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	100 000	0
Övriga fordringar	3 356	3 298
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>103 356</i>	<i>3 298</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	25 000	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>25 000</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar	128 356	3 298
SUMMA TILLGÅNGAR	128 356	3 298

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 558	-40 216
Årets resultat	17 252	-55 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 810	-95 442
Summa eget kapital	71 810	-45 442
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	50 547	48 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 999	0
Summa kortfristiga skulder	56 546	48 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 356	3 298

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

UNDERSKRIFTER

Stockholm

John Leonidas Kouvatsos

John Leonidas Kouvatsos

2024-06-30